

● 月ごと使用物資配合表(9月) 1/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月1日(金)

ヒレかつ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
米粉	
食塩	
こしょう	
水	

9月1日(金)

いかフライ

原材料	アレルギー
いか	いか
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
でんぷん(コーン)	
植物性たんぱく(大豆)	大豆
植物性油脂(なたね)	
食塩	
こしょう	
水	

パン粉添加物:乳化剤、イーストフード、V.C
胡椒添加物:リン酸カルシウム

9月1日(金)

いちごゼリー

原材料	アレルギー
いちご	
砂糖	
でんぷん	
寒天	
ゲル化剤	
レモン果汁	
水	

9月4日(月)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
有塩バター	乳
マーガリン	
パン酵母	
酵素材	
粗塩	
上白糖	
脱脂粉乳	乳
卵	卵
液種	小麦
水	

9月5日(火)

韓国風のり

原材料	アレルギー
乾のり	
ごま油	ごま
食塩	

9月8日(金)

菊型かまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
うらごし南瓜	
加工でんぷん	
馬鈴薯でんぷん	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	

9月8日(金)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	
パン粉	小麦
でんぷん	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ナツメグ	
黒こしょう	

9月13日(水)

お豆のナゲット

原材料	アレルギー
枝豆	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
小麦粉	小麦
枝豆	大豆
沖あみ	
でんぷん	
砂糖	
米粉	
食塩	
揚げ油(大豆油)	
ベーキングパウダー	
仕込水	

沖あみは「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。

● 月ごと使用物資配合表(9月) 2/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月14日(木)

えびフリッター

原材料	アレルゲン
えび	えび
小麦粉	小麦
でんぷん(コーン)	
植物性たんぱく(大豆)	大豆
ベーキングパウダー	
食塩	
揚げ油(なたね)	
加水	

9月19日(火)

チキンチーズカツ

原材料	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
パン粉	小麦
スライスチーズ	乳
小麦粉	小麦
米粉	
食塩	
こしょう	
水	

9月14日(木)

ポークシュウマイ

原材料	アレルゲン
玉ねぎ	
豚肉	豚肉
でんぷん	
粒状大豆たんぱく	大豆
水	
砂糖	
食塩	
ごま油	ごま
しょうが	
ほたてエキス	
魚介エキス調味料	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	

9月21日(木)

ハンバーグ

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
玉ねぎ	
鶏肉	鶏肉
豚骨	豚肉
パン粉	小麦
食塩	
ナツメグ	
こしょう	
ピロリン酸第二鉄	

9月22日(金)

ミニ肉まん

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
砂糖	
調整ラード	豚肉
イースト	
食塩	
膨張剤	小麦
水	
玉ねぎ	
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚脂肪	豚肉
麦みそ	大豆
砂糖	
しょうゆ	小麦
調整ラード	豚肉
馬鈴薯でんぷん	
チキンブイヨン	鶏肉
食塩	
香味油	大豆
おろししょうが	

9月19日(火)

ライトフランスパン

原材料	アレルゲン
小麦粉(中力粉)	小麦
醗酵種	小麦
パン酵母	
粉末マーガリン	乳・大豆
上白糖	
粗塩	
酵素剤	小麦
水	

●月ごと使用物資配合表(9月) 3/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

9月25日(月)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
大根	
にんじん	
にら	
ねぎ	
昆布	
唐辛子	
食塩	
にんにく	
砂糖	
しょうが	
もち粉	
食酢	

9月27日(水)

だし巻たまご

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
水	
砂糖	
食酢	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
発酵調味料	
食塩	
かつおだし	
こんぶだし	
植物油脂	大豆
加工でんぷん	
調味料(アミノ酸等)	

9月27日(水)

ホワイトルウ

原材料	アレルギー
でん粉	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	
リン酸架橋デンプン	
グリセリン脂肪酸エステル	
香料	

9月29日(金)

白玉だんご

原材料	アレルギー
上新粉	
砂糖	
でんぷん	
酵素	
着色料(クチナシ)	
水(仕込み水)	

9月29日(金)

うさぎ型かまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
うらごし南瓜	
加工でんぷん	
馬鈴薯でんぷん	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	